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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                 

 

 

Nr. ______Prot.                                                                                              Vlorë, më  04.06.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

 KRYETAR  

 ME URDHËR DELEGIMI  

                NËNKRYETAR  

 

 

Data 04.06.2026  

Drejtuar: : OPERATORIT EKONOMIK : LACONICS me numer NIPT M02325002F 

Adresa : Tirane Tirane TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, aktualisht Rruga Manol Konomi, Zona 

Kadastrale 8150, Pasuria Nr.2/543+1-37, Vol.49, Fq.246 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    JO X 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)     

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

 

 

http://www.vlora.gov.al/


_______________________________________________________________________________________________________

Adresa : Sheshi “4 Heronjtë”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al 

 

 

*  *  * 

 

Subjekt Mbeshtetës  

 

Tipi i Kontratës: Shërbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur , Marreveshje kuader  me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-76930-02-20-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Implementimi i Sistemit të Ri Dixhital të Taksave dhe Tarifave 

Vendore 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  

Buletini Nr. 17 datë 2 Mars 2026,faqe 62-63    ot 

  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik :  LACONICS me numer NIPT M02325002F 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7,900,000  ( shtatemilion 

e nenteqind mije   ) lekë pa TVSH. 

 

2.Operatori ekonomik : Idealdevs Corporation me numer NIPTI M38106801F 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 8.343.900 

 ( tetemilion e treqind e dyzet e tremije e nenteqind   ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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3. INSTANT.AL Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  L81506043D 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  9,000,000  

 (nentemilion ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

4.BOE.  GEO SUD Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  L57128218D 

                 DIVITECH                                  me numer NIPTI  L01306049O 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  9.360.000 

 (nentemilion e treqind e gjashtedhjetemije ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

5. INFOSOFT SYSTEMS Operatori ekonomik :  me numer NIPTI J61820021C 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  9.599.200 

 (nentemilion e peseqind e nentedhjete e nentemije e dyqind  ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

6. KREATX  Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  L12121023B 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  10.700.000 

 (dhjetemilion e shtateqind ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

 

7. PRIMUS HOLDING  Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  M52228003H 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  7,500,000  

 (shtatemilion e peseqindmije  ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

8. Team DAEdalus Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  L81710022H 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 7,000,000  

 ( shtatemilion ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

2. Nga pjesëmarrësit nuk ka te skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. PRIMUS HOLDING  Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  M52228003H 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  7,500,000  

 (shtatemilion e peseqindmije  ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar ne SPE dokumentat e kerkuar sipas specifikimeve perkatese 

por ka ngarkuar vetem formularin e ofertes ekonomike.  
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1. Team DAEdalus Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  L81710022H 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 7,000,000  

 ( shtatemilion ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

-Operatori Ekonomik nuk k angarkuar ne SPE asnje dokumentacion vec ofertes 

ekonomike.  

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

 

1. Operatori ekonomik :  LACONICS me numer NIPT M02325002F 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7,900,000  ( shtatemilion 

e nenteqind mije   ) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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